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NOME - (Pon Exrenso - Liaiyn))

ListA pE Presenca - ConsELHEIROS
Chmara TEonrca pe FLoresTas £ ATIvIDADES AGROSSILVOPASTORIS
72 Reunido — Sala de multiuso, 92 andar, Ministério de Minas Energia, Brasilia/DF

EnTIDane

(DDD) Tasrone-Fax

E-MAILL - (Leatve)

Assmianma

™ Titular: Luis Carlos Maretto

-2- Suplente; Ivaneide Bandeira Cardozo

3- Suplente: Israel Correa Valle Junior

Kaninoi

Fone: (69) 3223.1782
Fax: (69) 3229.2826

maretto@kaninde.org.br

Fone: (69) 3229.2826
Fax: {69) 3229,2828

ivaneide@kaninde.org.br
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Fone: (68) 3229.2826

"4- Suplente: Frederico Hermann B. Mala

15- Suplente: Demdcrito Chagas Barreto

16- Representante:

Governo
Praui

Fax. (69) 3229 2826 israel@kaninde.org.br \
4- Representante: ;:,'( \\

"S- Titular: Marcilio Caron Neto Fone: (41) 3297 1591 marcilio.caron@terra.com.br e
6- Suplente: Fernando castanheira Neto Fono: (31) 32910061 fnabf@forumflorestal.org.br <t
7- Supl « Maria José Zaki Seron Fuoresta Tel: (61) 30355114 7zakia@aol.com

- up el‘lte. ana 0se a 1a Fax: (61) 30355121 -
8- Representante: ;e"' :
* 28
9- Titular: Silvia Christina Souza de O, Santos ot b oo w232t gab.semma@cinbesa.com.br
10- Suplente: P— 'F::.:_e:
11- Suplente: Recrio Norte Fox.
12- Representante: Antdnio Esteves dos Reis ok (82) 30241429 ant_steves@ibest.com.br
13- Titular: Dalton Melo Macambira o o) a2 Stee - 21020% - daltonmacambira@msn.com .

Fone: (86) 3216-2038/2039/2040
Fax:

\,secsemar@semar.pi.qov.br

Tel: (86) 3216-2038/2039/2040
Fax: 86) 3221.9555

dra@dra.arq.br
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Tel:
Fax:

17- Suplente: Carlos Otaviano B. de Morais

18- Titular: Francisco Luiz da Rocha 5. Pires

19- Suplente: Ana Maria Pellini

Governo
Rro Granpe po Sul

Fone: (51) 3288.8128
Fax: (51) 3225.9659

sema@sema.rs.gov.br

Fone: (51) 3288-8160
Fax: {51) 3225-0659

sema@sema.rs.qgov.br

Fone: (51) 3212-3958

dir-

Fax: {51) 3241-3079 Lo N
20- Representante: Pt ; {Gf )

-3§\21-Titular: Elvison Nunes Ramos

22- Suplente: Luiz Novais De Almeida

Fone: (61) 218.2417
Fax; (61) 2244322 / 223.5350

glvisonramos@agricultura.gov

Fone: (61) 218.2417
Fax: (061) 2235350

luizalmeida@agricuitura.gov.b

23- Suplente: Marcio Antdnio T. Mazzaro MAPA
24- Representante: _ e
25- Titular: Bazileu Alves Margarido Neto Fome: bazileu.margarido@mma.gov
26- Suplente: Rémulo José F. B. Neto Fone: romulo.mello@ibama.gov.br
27- Suplente: Adriana Maximiano Tansea E:xn?:;ﬁ(l‘ G_' g!g adriana.maximiano@ibama.g
28- Representante: ,I:L .
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